
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 
TT _,—-._¡.__;__,¡:7F_—Rf1:>;i:eo 2022 

FoLIO — NO q0 1318 "e T EZN 
— 

VISTO el expediente 4061- 1190913/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora Erica Paola 

ALEGRE; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

| Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL INTERINO 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 28 de marzo de 2022, la renuncia presentada por la 

señora Erica Paola ALEGRE, DNI. 29.025.677, Legajo N* 718.812, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en la Secretaría de Salud, en el Agrupamiento 7) 

Personal Obrero / Servicio, Categoría 4.- 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3*: Registrar, comunicar, de 

1087 


